
ZARZĄDZENIE NR 314/2018 

BURMISTRZA Choroszczy 

z dnia 19 kwietnia 2018 r.  
 

w sprawie powołania zespołu do spraw szacowania szkód łowieckich 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 13 

października 1995 roku prawo łowieckie (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1295 z późn. 

zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 

 

1. Powołuje się zespół do szacowania szkód wyrządzonych: 

1) w uprawach i płodach rolnych przez dziki, łosie, jelenie, daniele i sarny; 

 

2) przy wykonywaniu polowania. 

 

2. W skład zespołu wchodzi: 

1) przedstawiciel Gminy Choroszcz właściwej ze względu na miejsce wystąpienia 

szkody, zwany dalej „przedstawicielem gminy”, którym jest: 

a)  przedstawiciel organu wykonawczego jednostki pomocniczej tej gminy - jeżeli 

jednostka pomocnicza została utworzona, 

 

b) przedstawiciel organu wykonawczego tej gminy - jeżeli jednostka pomocnicza nie 

została utworzona, 

 

c) przedstawiciel organu wykonawczego gminy lub organu wykonawczego jednostki 

pomocniczej gminy właściwej dla przeważającego obszaru całej uprawy, która została 

uszkodzona- jeżeli szkoda wystąpiła na obszarze więcej niż jednej gminy lub jednostki 

pomocniczej gminy; 

 

2) przedstawiciel zarządcy albo dzierżawcy obwodu łowieckiego; 

  

3) właściciel albo posiadacz gruntów rolnych, na terenie których wystąpiła szkoda. 

 

3. Osoby wchodzące w skład zespołu do szacowania szkód określa załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

Burmistrz  

mgr inż. Robert Wardziński 

 

 



                                                                                     

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza 

Choroszczy nr 314/18 z   dnia 19 kwietnia 

2018 roku w sprawie  powołania zespołu do 

spraw szacowania szkód  łowieckich  

 

Zespół do szacowania szkód wyrządzonych w uprawach i płodach rolnych przez dziki, łosie, 

jelenie, daniele i sarny oraz przy wykonywaniu polowania:  

Przedstawiciel Gminy Choroszcz: 

Eugeniusz Czochański – Kościuki, Turczyn, Ogrodniki 

Baltazar Sikorski - Babino 

Marzena Choroszucha -  Barszczewo 

Anna Gawryluk - Czaplino   

Jarosław Kozłowski - Dzikie  

Artur Norbert Małecki-Dobrogowski - Gajowniki  

Karolina Krysiewicz - Izbiszcze  

Waldemar Hryniewicki - Jeroniki  

Jerzy Wójcik  - Klepacze 

Anna Domaszuk - Krupniki   

Piotr Eugeniusz Sokół - Konowały  

Adam Radłowski - Kruszewo   

Lech Makal - Łyski  

Krzysztof Kozłowski – Rogowo-Majątek  

Kamil Siemaszko – Mińce  

Jacek Mikulski - Oliszki   

Andrzej Kościuczyk - Pańki 

Kazimierz Zajkowski – Porosły 

Dariusz Koda– Porosły - Kolonia 

Teresa Tyszkiewicz- Kowalko – Rogówek  

Mariola Popko – Rogowo 

Marta Jeneralczuk – Rogowo - Kolonia 

Julianna Sienkiewicz – Ruszczany 

Andrzej Łukaszewicz – Sienkiewicze 

Mirosław Krysiewicz – Śliwno 

Róża Urban – Zaczerlany 

Wojciech Rojecki– Złotoria 

Jadwiga Malinowska  - Złotoria Kolonia  

Marcin Pogorzelski– Złotoria Podlesie 

Michał Grodzki - Żółtki  

Przedstawiciel Koła Łowieckiego „Jeleń”: 

*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 



oraz inni przedstawiciele upoważnieni przez dzierżawcę obwodu łowieckiego 

Przedstawiciel Koła Łowieckiego „Ryś”: 

*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

oraz inni przedstawiciele upoważnieni przez dzierżawcę obwodu łowieckiego 

Przedstawiciel Koła Łowieckiego „Głuszec”: 

*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

oraz inni przedstawiciele upoważnieni przez dzierżawcę obwodu łowieckiego 

Przedstawiciel Koła Łowieckiego „Łoś”: 

*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

oraz inni przedstawiciele upoważnieni przez dzierżawcę obwodu łowieckiego 

Przedstawiciel Koła Łowieckiego „Przepiórka”: 

*(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączyła Ewa Łukaszewicz Z-ca 

Kierownika Referatu Organizacyjnego) 

oraz inni przedstawiciele upoważnieni przez dzierżawcę obwodu łowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 
 
 


